
                             

 

Стручен  состанок во организација на Асоцијација на специјализанти и 
малди лекари  

ЛОКАЦИЈА: Хотел „ Хилтон”,  Скопје 

ДАТУМ И ВРЕМЕ: 16.05.2024, петок, 14:00 часот 

Настанот е акредитиран од МЛД и ЛКМ 

 
„ Новини во Неврологијата” 

 
Програма 

 

 13:30 часот Регистрација  
 
14 часот Отварање на стручен состанок од страна на претседателот на Асоцијацијата на 
специјализанти и млади лекари д-р Ненад Лазаров 
 
14:15 ч. Предавања  
 
1.Проф. д-р Филип Дума спбспецијалист педијатриски невролог-  
  ”Педијатриски резистентни епилепсии и епилептични синдроми – опции на третман “  
Скопје, Р. Македонија 
 
2. Спец. Д-р Емилија Илиевска Ѓорѓиева – спец. невролог 
“Прв случај на Н.Вагус стимулација на педијатриски пациент со епилепсија 
резистентна на лекови ” 

Скопје, Р. Македонија 
 

3. Проф. Д-р Сонер Шахин спец. неврохирург ” Сеопфатно истражување на употреба 
на вештачка интелегенција во рано откривање на глиобластом ” 

Истанбул, Р. Турција 
 

По завршување на официјалниот дел Ве покануваме да ни се придружите на 

пригоден коктел кој ке се одржи во холот на Хотелот “Хилтон” 
 
                                                                           

 


